



# VVV SEIKLUSMATKAD

## LATERNAGA ÖISES METSAS



Meie matkapakett on haruldane võimalus seiklushimulistele **TEHA, NÄHA, KUULDA ja TUNDA öise metsa salapära**, romantikat ja erakordsust.

Oma retkel pakume Sulle võimaluse tulla Tartumaale, Elva lähedale öisesse metsa: Elva-Vitipalu või Vapramäe maastikukaitsealale või Vellavere metsadesse.

Retkel saad kogeda öist loodust koos sinna juurde kuuluvate aistingutega. Öine retk annab sulle võimaluse avada uus lehekülj uute kogemuste otsingul. Öö rahust tingituna kuuled paremini loomade-lindude hääletsusi ja haistad öise metsa lõhna. Retkele lisab põnevust mängulisus ja kombekad matkarituaalid. Retke lõpus saad ööpimeduses jalgu puhata praksuva lõkketule ääres ja süüa kosutavat piknikueinet. Retke lõpetajat ootab autasuks väike kingitus!

Sobilik huvilistele alates 10. eluaastast. Lapsed saavad osa võtta koos vanematega.

*Iga matkaja saab retkele kaasa laterna, mis lisab valgust ja salapära. Kui tahad ISE kogeda midagi erilist ja pakkuda seda ka oma SÕPRADELE. Tule ja sa ei kahetse!*

Matka pikkus: 3-5 km

Matka kestus: 3 tundi

Toimumise aeg: Aastaringselt ettetellimisel

Toimumise koht: Tartumaa, Elva puhkepiirkond  
Elva-Vitipalu, Vapramäe ja Vellavere

Grupi suurus: min-lt 12 in, max-lt 20 in

Paketi hind ühele inimesele:

369 EUR 15-le inimesele

Hind sisaldab: retkejuhi tasu, üllatusauhindu ja lõket, teed ja pikniku.

Paketi sisu:

- Saabumine kokkulepitud kohta
- Retkejuhiga sõit retke alguspunkti
- Matk „Laternaga öises metsas“
- Mõnus istumine ja kosutav piknik lõkke ääres

Kogunemiskoht lepitakse kokku tellimisel.

Lisatasu eest:

Piknikupakid, toitlustus. Ööbimisvõimalus, peoruumi rent. Väiksemale seltskonnale Mosina matkamaja kasutamine. Seminariruumi rent

Varustus: Matkajalatsid ja matkaks sobiv riietus.

Vihma korral korraldajalt vihmakeebid

**Paketti saab tellida:** Vapramäe-Vellavere-Vitipalu Sihtasutus 52 54 172

[sihtasutus@vvvs.ee](mailto:sihtasutus@vvvs.ee) Triinu Pertels

[www.vvvs.ee](http://www.vvvs.ee)



